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Remiss av betänkandet Kvalitetssäkring av 
forskning och utveckling vid statliga 
myndigheter 

Transportstyrelsens synpunkter 

Utifrån sitt ansvarsområde vill Transportstyrelsen lämna följande 

synpunkter. 

Transportstyrelsen instämmer i de förslag som ges till regeringen om hur 

kvalitetssäkringen av forskningsverksamheten vid svenska myndigheter kan 

stärkas. Utifrån myndighetens ansvarsområde och begränsade roll inom FoU 

önskar Transportstyrelsen särskilt lyfta fram förslaget om nätverk för FoU-

myndigheter. 

Transportstyrelsen önskar framföra synpunkter med koppling till utredarens 

bedömning i avsnittet analys och förslag. I avsnittet lyfts Transportstyrelsen 

fram som en av sammanlagt sex myndigheter som ingått i enkäten och som 

inte befattar sig med forskning av det efterfrågade slaget.  

Transportstyrelsen vill därför lyfta fram följande: Transportstyrelsen 

finansierar viss forskning som är nödvändig för att myndighetens 

kärnuppgifter (regelutveckling, tillstånd, tillsyn och registerhållning) ska 

kunna förbättras, effektiviseras och göras mer förstålig. I genomförandet av 

vissa uppdrag samarbetar Transportstyrelsen med universitet och högskolor. 

Stödet från dessa avser ofta tillämpning snarare än forskning. 

 

Mot bakgrund av att Transportstyrelsen inte har en utpekad roll som 

forskningsfinansiär finansierar myndigheten i blygsam omfattning 

forskning. En kartläggning och prioritering av forskningsområden inom 

myndighetens verksamhetsområde kommer att genomföras under 2012. 

Denna kartläggning kommer att ligga till grund för myndighetens fortsatta 

engagemang på forskningsområdet.  



  Datum Dnr/Beteckning 2 (2)  

2012-06-08 TSG 2012-419 

   

  
  

 

 

 

Detta ärende har beslutats av stf. Generaldirektör Jacob Gramenius. I den 

slutliga handläggningen av ärendet deltog utredare Jörgen Leyendecker, 

GD-staben, föredragande.  

 

 

 

Jacob Gramenius 

stf. Generaldirektör 


